
令和５年 10月 18日 

 

保護者・生徒の皆様へ 

県立東播工業高等学校長 

 

 

インフルエンザの感染状況について 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申します。 

平素より、本校における教育の推進について、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

現在、校内でインフルエンザが蔓延しており、１年生で３クラス、２年生で２クラ

スが学級閉鎖をしている状況です。この状況を鑑みて、感染拡大防止対策として、10

月 18日（水）～10月 20日（金）の３日間について、「午前中授業」といたします。 

また、10 月 20 日（金）に予定されておりました体育大会につきましては、「延期また

は中止」の検討をしております。決定次第お知らせいたします。 

部活動につきましても、10 月 18 日（水）～10 月 20 日（金）は中止といたします。

10月 21日（土）以降につきましては、活動を再開する予定です。 

今後、自宅でも健康観察に努めていただき、変調がありましたら、病院受診の上、

受診結果を学校までご連絡ください。 

 なお、行事等や感染状況等については、39メール・HP等で連絡させていただきます

ので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。 

 

※10月 23日【月】以降の授業については、「平常通りの授業」予定です。 

※ご不明な点ございましたら、学校までご連絡ください。 

 

 10/18 10/19 10/20 10/21 10/22 

授業 4時間目まで 4時間目まで 4時間目まで 休み 休み 

部活動 活動なし 活動なし 活動なし 一部生徒不可＊ 一部生徒不可＊ 

＊ 一部生徒不可・・・学級閉鎖該当クラスの生徒 


